[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  11.04.2013г.    №    795

О признании утратившим  силу  постановления  администрации

Вольского муниципального района: от 26.07.2012г.  № 1912

«Об утверждении Программы социально-экономического развития

Вольского муниципального района до 2015 года»; от 24.10.2012г.  № 2582

«О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального  района от 26.07.2012 г. № 1912 «Об утверждении Программы

социально-экономического развития Вольского муниципального района до 2015 года»

В целях определения единых механизмов и инструментов достижения стратегических целей развития муниципального района до 2015 года, в соответствии со ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление  администрации Вольского муниципального района от 26.07.2012г.  № 1912  «Об утверждении Программы

социально-экономического развития Вольского муниципального района до 2015 года».

2.  Признать утратившим силу постановление  администрации Вольского муниципального района от 24.10.2012г.  № 2582  «О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 26.07.2012 г. № 1912 «Об утверждении Программы социально-экономического развития Вольского муниципального района до 2015 года».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на заместителя    главы   администрации   Вольского   муниципального   района   по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров